
 
 

Delibera n.211 del 22.05.2003   pubblicata il 4.6.2003 
Approvazione “Carta dei Servizi” M.T.M. art.21 comma 6 Legge Regionale 18/2002. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 Vista la nota della Mobilità e Trasporti Molfetta S.p.A. c/o A.S.M. datata 28.04.2003 n.284, 
pervenuta il 30.04.2003 prot.n.19535, con la quale si chiede di conoscere le determinazioni 
comunali in ordine alla “Carta dei Servizi” M.T.M. ai sensi dell’art.21 comma 6 della Legge 
Regionale n.18 del 2002; 
 Atteso che, detta Carta dei Servizi (Carta della Mobilità) è stata adottata dalla M.T.M. S.p.A. 
ai sensi della Legge 11.07.95 n.273 e che ai sensi della ripetuta Legge Regionale, la Giunta di 
questo Ente deve procedere all’esame ed all’approvazione per l’adozione da parte della M.T.M.; 
 Visto il testo allegato al presente atto a farne parte integrante e ritenutolo conforme alla 
normativa di comparto ed in grado di conseguire un miglioramento complessivo della qualità dei 
servizi forniti agli utenti; 
 Sentito il parere del Dirigente Affari Generali ai sensi dell’art.49 del D.L.vo n.267/2000; 
 Dato atto che, il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
 Visto il Testo Unico Enti Locali n.267/2000; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Vista la Legge Regionale n.18/2002; 
 Visto il contenuto della Carta dei Servizi adottata alla M.T.M. S.p.A.; 
 Con voti unanimi favorevoli; 

D E L I B E R A 
1) Approvare la “Carta dei Servizi” m.T.M. edizione 2002 di cui al documento approvato dal 

Consiglio di Amministrazione S.p.A. nell’adunanza del 01.10.2002 allegato a questo atto a 
farne parte integrante, costituito da 11 facciate recanti il timbro tondo del Comune di 
Molfetta. 

2) Inviare il presente atto alla M.T.M. S.p.A. su intervenuta esecutività. 
3) Nominare responsabile del presente provvedimento il Dirigente AA.GG.. 
4) Dare atto che, il provvedimento non riveste natura contabile. 
5) Inviare lo stesso anche al Sindaco, all’Assessore Panunzio e all’Assessore alle Finanze. 
6) Pubblicare la “Carta dei Servizi” sul sito internet del Comune di Molfetta. 
 


